
SRL RADTECHPRIM 
1A A. DONICI STREET, CIORESCU VILLAGE, CHIȘINAU CITY, REPUBLIC OF MOLDOVA  

TEL: +373 69501345, e-mail: sergiu.ceaus@gmail.com  
CF 1015600018802 

 

 

Nr. 28/06 din 22 iunie 2022 

 

Procedura de achizitie Nr:  

ocds-b3wdp1-MD-1652777436157 

Anunt de participare nr.: din 17 mai 2022 

 

Către ”CENTRU PENTRU ACHIIȚII PUIBLICE CENTRALIATE ÎN SĂNĂTATE” 

Societatea Comercială ”RADTECH PRIM„ S.R.L. se angajează să furnizeze în conformitate cu 

documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri: 

Acidum diethylentriamino-pentaaceticum (analog DTPA Tc-IK-8), Acidum 

methylenediphosphonicum (Acidum medronicum) (analog MDP Tc-IK-10), Fludeoxyglucosum (18F) 

200-2500 MBq, Generator Mo99-Tc99m (Pertechnetate) 18-20 GBq (la data calibrării – administrarii 

radionuclidului), Mibi (methoxyisobutylisonitrilum). 

 

Nr Denumirea produselor Cantitatea 

totală 

Denumirea 

comercială 

propusă 

Preț 

DDP 

(fără 

TVA) 

Vloarea  

TVA 

Preț  

DDP 

(inclus

iv 

TVA) 

Valoarea 

ofertei 

(fără 

TVA) 

Valoarea 

ofertei 

(inclusiv 

TVA) 

1 Acidum diethylentriamino-

pentaaceticum (analog 

DTPA Tc-IK-8) 

422 MON.DTPA 

KIT 

198 15,84 213,84 59 400 64 152 

2 Acidum 

methylenediphosphonicum 

(Acidum medronicum) 

(analog MDP Tc-IK-10) 

1002 MON.MDP 

KIT 

180 14,40 194,40 164 160 177 292,80 

3 Fludeoxyglucosum (18F) 

200-2500 MBq 

100 FDG 18  12 600 1008 13 608 945 000 1 020 600 

4 Generator Mo99-Tc99m 

(Pertechnetate) 18-20 GBq 

(la data calibrării – 

administrarii 

radionuclidului) 

109 MON.TEK 

99Mo/99mTc  

Generator 

14590 2 918 17508 1 648 670 1 978 404 

5 Mibi 

(methoxyisobutylisonitrilum) 

24 MON.MIBI 

KIT 

870 69,60 939,60 38 280 41 342,40 

 Total      2 855 510 3 281 790,8 

 

a) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 2 855 510 lei MDL (Două milioane opt sute cincizeci și cinci 

mii cinci sute zece lei, 00 bani) 

b) Suma totală a ofertei cu TVA constiruie: 3 281 790,8 lei MDL (Trei milioane două sute optzeci și unu  

mii șapte sute nouăzeci lei, optzeci bani) 



SRL RADTECHPRIM 
1A A. DONICI STREET, CIORESCU VILLAGE, CHIȘINAU CITY, REPUBLIC OF MOLDOVA  

TEL: +373 69501345, e-mail: sergiu.ceaus@gmail.com  
CF 1015600018802 

 

Administrator    

   
 

                                       

                    Sergiu CEAUȘ          

     
 


		2022-06-23T10:46:13+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




